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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dünya 
Dolar/TL 34 seviyesi etrafındaki yatay seyrini hafta başından bu yana korurken, dış piyasalar 

ve veri gündemi takip edilecek. 

Yurt içi veri gündeminde bugün saat 10:00'da TÜİK tarafından yayımlanan Temmuz ayı nihai 

dış ticaret verileri izlenecek. Öncü veri Temmuz ayında dış ticaret açığının %42 azalarak 7.2 

milyar dolar olduğunu ortaya koymuştu. 

Bugün ayrıca Orta Vadeli Program (OVP) hazırlıklarının değerlendirileceği Ekonomik 

Koordinasyon Kurulu toplantısı takip edilecek. Saat 11:00'da başlayacak toplantının ardından 

yazılı açıklama yapılması planlanıyor. 

Veri gündeminde Perşembe günü ise Ağustos ayı ekonomik güven endeksi ve haftalık TCMB 

verileri bulunuyor. 

TCMB tarafından dün yayımlanan PPK tutanaklarında verilen ileriye dönük mesajlarda aylık 

enflasyonun Ağustos'ta gıda fiyatları etkisiyle gerileyeceği ancak ana eğilimin değişiklik 

göstermeyeceği öngörüldü. Ayrıca hizmet enflasyonunun gücünü koruduğuna dikkat çekildi. 

TCMB'nin sıkı para politikası tutumunun değişip değişmediğini görmek için geleceğe dönük 

değerlendirmeleri yakından izleniyor. Ekonomistler yılın son çeyreğinde %50 olan politika 

faizinin indirilmeye başlayacağını düşünürken, TCMB enflasyonun ana eğiliminde kalıcı bir 

düşüş sağlanana kadar sıkı para politikası duruşunu koruyacağını belirtiyor. 

Dolar/TL düne göre belirgin bir hareket göstermeyerek  34.0425 seviyesinde işlem görüyor. 

Geçen haftayı dolar karşısında %0.9 kayıp ile kapatan TL, ay başından bu yana ise %2.6 değer 

yitirdi. TL, bu seviyelerden ayı kapatması halinde Mart ayından bu yana en belirgin kaybı 

kaydetmiş olacak.  

Küresel piyasalara bakıldığında Küresel hisse senedi endeksleri rekor seviyelere yakın 

seyrederken, yatırımcılar risk iştahının seyri açısından Nvidia'nın bugün açıklanacak 

bilançosunu izleyecek. 

Döviz piyasalarında ise sterlin, İngiltere'nin faizleri düşürmede ABD'nin gerisinde kalacağı 

beklentisiyle iki buçuk yılın en yüksek seviyesini gördü. 

Dolar endeksi dün 100.51 ile 13 ayın dip seviyesine inerken, ay başından bu yana %3 geriledi. 

Dolar endeksi bugün  %0.17 artışla 100.77 seviyesine yükseldi.  

Vadeli işlemler bu yıl ABD 100 baz puan faiz indirimi gerçekleşeceğini fiyatlarken, faiz 

indirimlerinin boyutu ve zamanlamasıyla ilgili tahminler için Cuma günü açıklanacak ve Fed'in 

yakından izlediği enflasyon göstergesi olan PCE verisi izlenecek. 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL6N3KF06V


USD/TL  
Para politikasında sıkı duruşun aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş 

sağlanana kadar sürdüreleceği ifadesinin yer aldığı TCMB PPK toplantı özeti sonrası DolarTL, 

34,32 seviyesinin üstünü test ettikten sonra önceki seviyesine geriledi. CDS’teki 265 

seviyesinde yatay hareketine devam etti.   

Teknik Analiz:  DolarTL, 34,32 direncini test ettikten sonra 34,03 seviyesine tekrar geriledi. 34 

seviyesinin üstünde kalmaya devam etmesi halinde 34,33 direncine doğru hareketine devam 

etmesi beklenebilir. 34 seviyesinin altında kapanışlar olması halinde 33,68 desteğine doğru 

satışlar hız kazanabilir. 

Destekler:34/33,68/33,50 

Dirençler: 34,04 / 34,32 / 34,68 

 

 
 

➢ EUR/TL  
Çaprazda dün gün içinde 38,00TL seviyesi altına geçişler görmemize rağmen paritede yaşanan 
yatay fiyatlama ile birlikte 38,00TL üzerinde günlük kapanış gerçekleşti. Bugün Avrupa’da veri 
akışı zayıf ve yurt içinde dış ticaret dengesi açıklanacak. Genel olarak Türk Lirası’nda veri akışının 
zayıf olduğu günde yatay fiyatlama ile paritede bir süre son yükselişi sindirme adına yatay 
görünüm devam edebilir. Bu nedenle çaprazda 38,00TL civarında fiyatlamalar devam edebilir. 
 

Teknik Analiz: Teknik olarak 38,00TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri 

çekilmelerde 37,90TL ve 37,80TL diğer destek bölgeleri. Olası yükseliş denemelerinde 38,40 TL 

ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,50TL ve 38 TL diğer direnç 

bölgeleri olacaktır 

Destekler: 37,30 / 36,88 / 36,33 
Dirençler: 38  / 38,40 / 38,50 
 
 



 
 

 

➢ GBP/TL  
Birleşik Krallık'ta Mağaza Fiyat Endeksi, Temmuz ayında bir önceki% 0,2'lik artışa kıyasla Ağustos 
ayında yıllık% 0,3 düştü. İngiliz mağaza fiyatları, Ekim 2021'den bu yana ilk kez bu ay yıllık bazda 
düştü ve yaz aylarında giysi ve ev eşyası satışları azaldı. İngiltere Başbakanı Keir Starmer geçen 
hafta yaptığı açıklamada, İngiltere'nin sayısız zorluğunun ele alınmasının zaman alacağını 
belirterek, halkla samimi olma fırsatı olarak nitelendirdiği bir konuşmada "işler iyileşmeden daha 
da kötüye gidebilir" uyarısında bulundu. GBP/USD Salı günü çok yıllık yeni bir zirveye ulaştı ve 
Pound Sterling'in geniş piyasa Greenback satış dalgasını yakalamaya devam etmesiyle 29 aylık 
zirve olan 1,3266'ya geriledi. Yatırımcılar, Federal Rezerv'den (Fed) Eylül ayında faiz indirimi 
umutlarına kapıldı ve Cuma gününe kadar açıklanmayan ABD Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat 
Endeksi (PCE) enflasyon rakamları, piyasalara o zamana kadar üzerinde düşünülecek anlamlı 
veriler bırakmıyor. 
Teknik Analiz: GBP/TL 45 seviyesi etrafındaki seyrini sürdürüyor. GBP/USD paritesinin 29 

aylık zirve önceki zirveye ulaşmasından sonra bu bölgede yatay bir hareket sergilemsini 

bekliyoruz. GBP/USD paritesindeki yatay hareket GBP/TL’de de sakinleşmeye neden olabilir 

diye düşünmekteyiz. 

Destekler:44,75/44,50/44,30 

Dirençler: 45/45,25 

 

 



➢ ALTIN   
Altın fiyatları, doların hafif toparlanmasıyla gerilerken yatırımcılar Fed'in gelecek ay 
gerçekleştirmesi beklenen faiz indiriminin büyüklüğüne ilişkin bilgi edinmek için bu hafta 
açıklanacak kişisel tüketim harcamaları verisini bekliyorlar. 
 
Teknik Analiz: Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.62 gerileyerek 2,509.50 dolar seviyesinde 

işlem gördü.ABD altın vadeli işlemleri  %0.2 düşüşle 2,550.00 dolara geriledi. 

Destekler: 2432 / 2471/ 2483 

Dirençler: 2532 / 2550 / 2586 

 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, yatırımcılar Libya ile Ortadoğu'daki olası arz kayıpları ve küresel yakıt talebine 
ilişkin endişeler arasında gidip gelirken, dün üç gün süren yükselişini durdurarak keskin 
gerilemesinin ardından bugün toparlanmaya çalıştı. 

Petrol fiyatları üç günde %7 prim yaptıktan sonra dün %2'nin üzerinde geriledi.Brent ham 
petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı bugün %0.04 yükselerek 79.58 dolar seviyesinde işlem 
gördü.ABD hafif ham petrolü %0.04 yükselerek 75.56 dolar seviyesinde işlem gördü. 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 276,63 seviyesinden işlem 

görüyor.  



 
 

 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:30 TRY İhracatlar (Tem)   22,50B  19,05B 

17:30 USD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları  
 

-2,700M 
 

-4,649M 



etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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